aÀu*.n* MUNIcIPAI. oI Ti.uV*.RE§ MACIIÀDO

colrrssÃo DE FrNANÇAS E oRÇAMENTo
?aL'

ATA no 1112023

Aos vinte e cinco dias do mês de outubro de dois mil e vinte e três, às onze horas,
realizou-se a reunião dos membros da Comissáo de Finanças e Orçamento, com a
presença de todos os membros.
A pauta da reunião consistiu na apreciação do PLO 11123 do Poder Executivo,
orçamento para 2024.
Após análise e discussáo, a comissão emitiu parecer favorável, inclusive com a
emenda aditiva apresentada

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente reunião, lavrando-se a presente
ata.

PRESIDENTE: Pedro da Silva Oliveira - PV

RELATOR: Marcos Roberto da Silva Soares - PT

MEMBRO: Joel Nunes de Almeida - PTB

'DIcA NÀo Às DRoGAs. pEDorILtÀ". DENITNCIE:
TELEFONES: 19? G I9O PLAN'IÔES 24 HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima

-l-